
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Foltýn Martin
Téma: Mobilní aplikace pro sledování závislostí (id 22099)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce Martina Foltýna kombinuje vytváření aplikace pro iOS a metodiku sledování různých typu závislostí.

Tematika je to choulostivá, a řekl bych, že je výzvou ji vkusným způsobem zpracovat do mobilní aplikace. 
2. Práce s literaturou
 Student byl aktivní v získávání literatury o obou aspektech tématu, tj. v technickém i odborně adiktologickém.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Nebyl jsem spokojen s aktivitou studenta během řešení. Zimní semestr student příliš nevyužil na přípravu práce.

V letním semestru student zahájil implementaci aplikace, bohužel se však nechtěl držet mých pokynů, takže jsme
se příliš nevídali.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla odevzdána v termínu. Technickou zprávu jsem viděl před odevzdáním jednou. Moje připomínky student

zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jako vedoucí jsem nebyl s pracovním nasazením studenta příliš spokojen. Nicméně, student vytvořil aplikaci podle

zadání, aplikace je funkční a text technické zprávy má potřebné náležitosti.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. května 2019

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

